ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   05 июня 2018 года                                                                    № 53/168-4

с. Глядянское

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 499-524 состава 2018–2023 годов
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Притобольного района от 05 июня 2018 года № 53/167-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 499–524 с правом решающего голоса состава 2018–2023 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 499–524 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2018 года.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Притобольного района

	        Э.А.Черняк

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Притобольного района

	В.А.Куприна

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Притобольного района

от 05 июня 2018 года № 53/168-4

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 499 – 524
состава 2018–2023 годов
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	499
	Шапоренко Галина Александровна

	2
	500
	Орлова Ольга Анатольевна

	3
	501
	Позднякова Наталья Васильевна

	4
	502
	Ракова Наталья Васильевна

	5
	503
	Кокичина Светлана Вячеславовна

	6
	504
	Науменко Ольга Геннадьевна

	7
	505
	Путинцева Людмила Николаевна

	8
	506
	Русанова Мария Васильевна

	9
	507
	Суслова Ирина Андреевна

	10
	508
	Менщиков Роман Андреевич

	11
	509
	Иванова Ирина Ивановна

	12
	510
	Михайлова Лидия Викторовна

	13
	511
	Бирюкова Светлана Викторовна

	14
	512
	Агафонова Галина Викторовна

	15
	513
	Дериглазова Светлана Алексеевна

	16
	514
	Кандаурова Надежда Владимировна

	17
	515
	Мещеряков Вячеслав Александрович

	18
	516
	Прокопьева Евгения Прокопьевна

	19
	517
	Пименова Оксана Павловна

	20
	518
	Терентьева Галина Александровна

	21
	519
	Шавлохова Наталья Ивановна

	22
	520
	Силина Елена Викторовна

	23
	521
	Давыдова Татьяна Васильевна

	24
	522
	Севостьянова Светлана Николаевна

	25
	523
	Иванов Михаил Александрович

	26
	524
	Антонова Людмила Григорьевна